ПРОТОКОЛ № 3
СОБРАНИЯ  ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА № 1
ПОСЕЛКА ДУБРОВКА
МО «ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г.п. Дубровка                                                                                                    18 декабря 2015 года

Присутствуют:
1. Члены  общественного совета № 1 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение».
1. Азарова Ольга Леонидовна – председатель общественного совета;
2. Дьякова Надежда Ивановна,
3. Воробьева Зоя Ивановна;
4. Хуттер Надежда Анатольевна;
5. Тыркусова Ольга Анатольевна.

Кворум есть.

2. Заместитель главы администрации МО «Дубровское городское поселение» А.И. Трошин, сотрудник администрации МО «Дубровское городское поселение» Ю.К.Ищенко, депутат совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» С.П. Поликарпов.

 Повестка дня собрания:

1. Об избрании председательствующего и секретаря собрания членов общественного совета № 1 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2. О предложениях  по решению вопросов местного значения.

По принятию повестки дня поставили вопрос на голосование.
Проголосовали – единогласно.
Приняли решение: Утвердить повестку дня собрания.
По вопросу повестки дня собрания:

1. По первому вопросу повестки дня для проведения собрания общественного совета № 1 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» в качестве председателя  собрания,  была  предложена  кандидатура  Азаровой Ольги Леонидовны – председателя общественного совета № 1.

Поставили вопрос на голосование.
         За данную кандидатуру проголосовали:
         За 100 %;      Против - нет;       Воздержался - нет;

Для   выбора  секретаря   собрания   была   предложена   кандидатура  сотрудника администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области -  Ищенко Юлии Константиновны

         Поставили вопрос на голосование.
         За данную кандидатуру проголосовали:
         За 100 %;      Против - нет;       Воздержался - нет;

2. По второму вопросу повестки дня   выступила Азарова Ольга Леонидовна -  председатель общественного совета № 1, которая предложила в рамках реализации положений областного закона № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений» и Положения об организации деятельности общественных советов на территории поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» от 15.09.2015 № 28  провести работы по наружному освещению детской игровой площадки, расположенной по адресу: г.п. Дубровка, ул. Школьная, д. 34а.
Поставили вопрос на голосование.
         Результаты голосования:
         За 100 %;      Против - нет;       Воздержался - нет;

Решили:

В рамках реализации положений областного закона № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений» и Положения об организации деятельности общественных советов на территории поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» от 15.09.2015 № 28  провести работы по наружному освещению детской игровой площадки, расположенной по адресу: г.п. Дубровка, ул. Школьная, д. 34а.
Председателю общественного совета № 1  направить    предложение  по решению вопросов  местного значения в   администрацию МО «Дубровское городское поселение»  для подготовки программы

          Председатель собрания _________________________  (Азарова О.Л.)

         Секретарь собрания       ____________________________    (Ищенко Ю.К.)

18 декабря 2015 года

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у председателя общественного совета № 1, один в администрации МО «Дубровское городское поселение».